
201952-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 201952-2021 - Konkurss
Dānija-Skanderborg: Logu tīrīšanas pakalpojumi
OJ S 79/2021 23/04/2021
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Skanderborg Kommune
Pasta adrese: Skanderborg Fælled 1
Pilsēta: Skanderborg
NUTS kods: DK042 Østjylland
Pasta indekss: 8660
Valsts: Dānija
Kontaktpersona: Emil Meldgaard på vegne af ordregiver
E-pasts: mail@servicemaegleren.dk
Tālrunis: +45 70208060

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
Pircēja profila adrese: http://www.servicemaegleren.dk/

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : 
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://permalink.mercell.com
/152656486.aspx

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Skanderborg Kommune - udbud af vinduespolering 2021 (Offentligt udbud)

Galvenās CPV kods
90911300 Logu tīrīšanas pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

Īss apraksts

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/201952-2021
mailto:mail@servicemaegleren.dk?subject=TED
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
http://www.servicemaegleren.dk/
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx
https://permalink.mercell.com/152656486.aspx


201952-2021 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Ovennævnte offentlige udbud af vinduespolering gennemføres af Servicemægleren A/S på 
vegne af Skanderborg Kommune.
Opgaven omfatter vinduespolering i skoler, børnehaver og øvrige kommunale 
bygninger beliggende rundt omkring i Skanderborg Kommune.
Opgaven er opdelt i 3 delaftaler, som er nærmere beskrevet i udbudsmaterialet.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 1,00 DKK

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: DK042 Østjylland
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Skanderborg Kommune

Iepirkuma apraksts
For yderligere information henvises der til udbudsmaterialet.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 1,00 DKK

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 36
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Ordregiver er berettiget til at forlænge kontrakten på uændrede vilkår i op til 24 måneder.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
Ekstraopgaver ud over det i kontrakten aftalte (omfanget af disse optioner er beskrevet 
nærmere i udbudsmaterialet).

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros



201952-2021 Page 3/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Ansøger skal udfylde samtlige oplysninger, som efterspørges i ESPD ved dennes 
prækvalifikationsansøgning. Der gøres opmærksom på, at ved afkrydsning i "ja" til anvendelse 
af underleverandør eller hvis leverandør indgår i et konsortium, stilles der krav om 
fremsendelse af særskilt ESPD for underleverandøren eller den virksomhed leverandøren er i 
konsortium med.

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Økonomisk og finansiel formåen Nedennævnte punkter skal besvares:
Der bedes oplyst de seneste 3 års omsætning (samlet og specifik omsætning) samt de 
seneste 3 års egenkapital. Egenkapitalen bedes oplyst i ESPD.
Såfremt den økonomiske aktør af en gyldig grund ikke er i stand til at fremlægge ovenstående, 
skal der udfyldes oplysninger om virksomhedens økonomiske og finansielle formåen i form af 
nøgletal. Har virksomheden eksisteret under 3 år vedlægges tilsvarende oplysninger som 
ovenfor nævnt og det skal i ESPD beskrives, hvornår virksomheden blev etableret. 
Oplysninger om relevant erhvervsansvarsforsikring med oplysning om forsikringssum og 
valuta.
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens samlede og specifikke omsætningstal for de 3 
senest afsluttede regnskabsår oplyses for hvert enkelt år.
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens egenkapital for de 3 senest afsluttede 
regnskabsår oplyses.
— Ordregiver tillader ikke negativ egenkapital i senest afsluttede regnskabsår.
— Ordregiver stiller krav om, at leverandørens ansvarsforsikring er på minimum 5 mio. DKK.

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
Indsættelse af minimum 2 og maksimum 7 referencer for relevante, sammenlignelige 
tjenesteydelser, der er udført i løbet af de sidste 3 (tre) år. Der må maksimalt indtastes 750-1 
000 tegn (inklusive mellemrum) i feltet beskrivelse under hver reference. Ved sammenlignelige 
referencer forstås vinduespoleringsopgaver med lignende geografisk spredning og antal 
enheder, der har været omfattet af referencen.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 26/05/2021 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums



201952-2021 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Dāņu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 9 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 26/05/2021 12:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija
For yderligere beskrivelse af udbuddet, henvises der til udbudsmaterialet.

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Klagenævnet for Udbud
Pasta adrese: Nævnenes Hus, Toldboden 2
Pilsēta: Viborg
Pasta indekss: 8800
Valsts: Dānija
E-pasts: klfu@naevneneshus.dk
Tālrunis: +45 35291000
Fakss: +45 33307799
Interneta adrese: http://www.klfu.dk

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Præcise oplysninger om klagefrist(er): I henhold til LBK nr. 593 af 2. juni 2016 om 
håndhævelse af udbuds reglerne m.v. gælder følgende klagefrister i relation til gennemførelse 
af udbud:
Klage over tildeling af kontrakten skal være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden 45 dage 
efter, at
ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at 
ordregiveren har
indgået en kontrakt.
Klage i forbindelse med indgåelse af en rammeaftale skal indgives inden 6 måneder regnet fra 
dagen efter den dag, hvor ordregiver har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere.
Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren skriftligt 
underrette
ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, hvorvidt klagen er 
indgivet i standstill-perioden, jf. lovens § 6, stk. 4. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i 
standstill-perioden, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning af 
klagen, jf. lovens § 12, stk. 1.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Pasta adrese: Carl Jacobsens Vej 35

mailto:klfu@naevneneshus.dk?subject=TED
http://www.klfu.dk


201952-2021 Page 5/5

VI.5.

Pilsēta: Valby
Pasta indekss: 2500
Valsts: Dānija
E-pasts: kfst@kfst.dk
Tālrunis: +45 41715000
Fakss: +45 41715100
Interneta adrese: http://www.kfst.dk

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
19/04/2021

mailto:kfst@kfst.dk?subject=TED
http://www.kfst.dk

